



Möhring Ellipse A/S

Kamgårdsvej 55
5690 Tommerup
CVR-nr. 27526748

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Kim Ove Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møhring Ellipse A/S

Kamgårdsvej 55

5690 Tommerup

CVR-nr.: 27526748

Stiftelsesdato: 14.06.2006

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Hanne Møhring Jensen, formand

Kim Ove Jensen

Flemming Andersen

Direktion

Kim Ove Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter skønhedspleje samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2019 er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens overbevisning, at indtjeningen fremadrettet, vil være overskudsgivende på niveau med 2018, hvorved selskabskapitalen vil blive reetableret. Det er ledelsens overbevisning, at det fornødne kapitalberedskab er til stede.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.143.915	1.127.379
Personaleomkostninger	1	(843.972)	(862.140)
Af- og nedskrivninger	2	(45.013)	(46.429)
Driftsresultat		254.930	218.810
Andre finansielle omkostninger	3	(2.674)	(9.999)
Resultat før skat		252.256	208.811
Skat af årets resultat	4	(58.163)	(47.822)
Årets resultat		194.093	160.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.093	160.989
Resultatdisponering		194.093	160.989

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.058	206.071
Materielle aktiver	5	211.058	206.071
Anlægsaktiver		211.058	206.071
Fremstillede varer og handelsvarer		25.599	14.899
Varebeholdninger		25.599	14.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250	0
Andre tilgodehavender		17.585	9.575
Periodeafgrænsningsposter		18.946	39.571
Tilgodehavender		43.781	49.146
Likvide beholdninger		106.504	8.494
Omsætningsaktiver		175.884	72.539
Aktiver		386.942	278.610

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		617.284	617.284
Overført overskud eller underskud		(603.407)	(797.500)
Egenkapital		13.877	(180.216)
Udskudt skat		22.383	24.269
Hensatte forpligtelser		22.383	24.269
Ansvarlig lånekapital		0	34.088
Langfristede gældsforpligtelser		0	34.088
Bankgæld		0	27.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.234	184.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.739
Skyldig selskabsskat		59.413	22.839
Anden gæld		155.035	163.388
Kortfristede gældsforpligtelser		350.682	400.469
Gældsforpligtelser		350.682	434.557
Passiver		386.942	278.610

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	617.284	(797.500)	(180.216)
Årets resultat	0	194.093	194.093
Egenkapital ultimo	617.284	(603.407)	13.877

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	648.600	669.642
Pensioner	176.509	174.084
Andre omkostninger til social sikring	21.273	19.034
Andre personaleomkostninger	(2.410)	(620)
	843.972	862.140
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	45.013	46.429
	45.013	46.429

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	674	7.699
Øvrige finansielle omkostninger	2.000	2.300
	2.674	9.999

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.413	22.839
Ændring af udskudt skat	(1.886)	24.983
Regulering vedrørende tidligere år	636	0
	58.163	47.822

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.100.629
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	1.150.629
Af- og nedskrivninger primo	(894.558)
Årets afskrivninger	(45.013)
Af- og nedskrivninger ultimo	(939.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	211.058
